АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» мая 2014 г. №134.

с. Репьевка

О внесении изменений в
постановление от 17.02.2011 г. №
51 «Об утверждении Положения и
состава комиссии по организации
и проведению торгов по продаже
земельных участков,
расположенных на территории
Репьевского муниципального
района, или продаже права на
заключение договоров аренды
таких земельных участков»

В связи с организационно – штатными мероприятиями, администрация

Репьевского муниципального района Воронежской области постановляет:

Внести следующие изменения в постановление администрации

Репьевского муниципального района от 17.02.2011г. №51 «Об утверждении

Положения и состава комиссии по организации и проведению торгов по

продаже земельных участков, расположенных на территории Репьевского

муниципального района, или продаже права на заключение договоров

аренды таких земельных участков» (далее Постановление):

в составе комиссии по организации и проведению торгов по продаже

земельных участков, расположенных на территории Репьевского

муниципального района, или продаже права на заключение договоров

аренды таких земельных участков, утвержденной Постановлением, слова

«Будин Дмитрий Анатольевич – начальник организационно-правового отдела

администрации муниципального района» заменить словами «Черкашин

Евгений Константинович – начальник юридического отдела администрации

муниципального района».

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов